

I. MUNICIPALIDAD DE LA REINA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



REGISTRO DE INGRESOS MUNICIPALES EJECUTADOS AL MES DE NOVIEMBRE 2015

Cuenta	Nombre	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Saldo Presupuestario	Ingresos Devengados del mes	Ingresos Devengados Acumulados	Ingresos Percibidos del mes	Ingresos Percibidos Acumulados	Ingresos por Percibir	Porcentaje Presupuestado v/s Percibido
115	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	24.604.941.000	26.077.476.963	3.640.595.469	1.092.554.340	22.436.881.494	1.165.660.888	21.232.253.341	1.204.628.153	81%
115-03	CXC TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDAD	17.735.083.000	17.735.083.000	1.937.370.651	588.686.689	15.797.712.349	655.164.981	15.206.506.137	591.206.212	86%
115-03-01	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	5.116.991.000	5.116.991.000	-39.785.881	254.441.907	5.156.776.881	298.915.070	4.751.127.719	405.649.162	93%
115-03-01-001	PATENTES MUNICIPALES	1.927.779.000	1.927.779.000	-279.758.636	7.885.402	2.207.537.636	34.421.011	1.911.570.868	295.966.768	99%
115-03-01-001-001	DE BENEFICIO MUNICIPAL	1.927.779.000	1.927.779.000	-279.758.636	7.885.402	2.207.537.636	34.421.011	1.911.570.868	295.966.768	99%
115-03-01-001-001-001	PATENTES MUNICI.ENROLADAS	1.877.578.000	1.877.578.000	163.820.627	-19.633.942	1.713.757.373	6.901.667	1.417.790.605	295.966.768	76%
115-03-01-001-001-002	PATENTE MUNIC.FUERA DE ROL	50.201.000	50.201.000	-443.579.263	27.519.344	493.780.263	27.519.344	493.780.263		984%
115-03-01-002	DERECHOS DE ASEO	1.666.111.000	1.666.111.000	242.403.673	76.429.036	1.423.707.327	94.329.793	1.315.916.729	107.790.598	79%
115-03-01-002-001	EN IMPUESTO TERRITORIAL	1.403.776.000	1.403.776.000	313.492.603	74.807.185	1.090.283.397	74.807.185	1.090.283.397		78%
115-03-01-002-001-001	D.ASEO PAR.IMPTO. TERRITORIAL	1.403.776.000	1.403.776.000	313.492.603	74.807.185	1.090.283.397	74.807.185	1.090.283.397		78%
115-03-01-002-002	EN PATENTES MUNICIPALES	117.577.000	117.577.000	-23.788.664	2.474.695	141.365.664	3.185.178	111.025.300	30.340.364	94%
115-03-01-002-002-001	D.ASEO PTES. MUN.ENROLADAS	98.645.000	98.645.000	-9.420.356		108.065.356	710.483	77.724.992	30.340.364	79%
115-03-01-002-002-002	D.ASEO PTES. MUN.FUERA ROL	18.932.000	18.932.000	-14.368.308	2.474.695	33.300.308	2.474.695	33.300.308		176%
115-03-01-002-003	EN COBRO DIRECTO	144.758.000	144.758.000	-47.300.266	-852.844	192.058.266	16.337.430	114.608.032	77.450.234	79%
115-03-01-002-003-001	D.ASEO PREDIOS EXENTOS	144.758.000	144.758.000	-47.300.266	-852.844	192.058.266	16.337.430	114.608.032	77.450.234	79%
115-03-01-003	OTROS DERECHOS	1.406.261.000	1.406.261.000	-65.518.605	165.116.625	1.471.779.605	165.153.422	1.469.887.809	1.891.796	105%
115-03-01-003-001	URBANIZACION Y CONSTRUCCION	576.590.000	576.590.000	-132.571.180	69.791.885	709.161.180	69.791.885	709.161.180		123%
115-03-01-003-001-001	DERECHOS URBANIZACION Y CONSTRUCCION	360.000.000	360.000.000	-347.747.078	69.649.767	707.747.078	69.649.767	707.747.078		197%
115-03-01-003-001-002	ROTURA PAVIMENTO Y OCUPACION VIA PUBLICA	216.590.000	216.590.000	215.175.898	142.118	1.414.102	142.118	1.414.102		1%
115-03-01-003-002	PERMISOS PROVISORIOS	53.612.000	53.612.000	-41.501.430	18.256.796	95.113.430	18.256.796	95.113.430		177%
115-03-01-003-002-001	OTROS DERECHOS (PERMISOS) * (PATENTES MUNIC.)	53.612.000	53.612.000	-41.501.430	18.256.796	95.113.430	18.256.796	95.113.430		177%
115-03-01-003-003	PROPAGANDA	390.000.000	390.000.000	84.833.225	52.237.565	305.166.775	52.237.565	305.166.775		78%
115-03-01-003-003-003	PROPAGANDA PUBLICITARIA	390.000.000	390.000.000	84.833.225	52.237.565	305.166.775	52.237.565	305.166.775		78%
115-03-01-003-004	TRANSFERENCIA DE VEHICULOS	282.432.000	282.432.000	31.394.786	18.176.139	251.037.214	18.176.139	251.037.214		89%
115-03-01-003-004-001	DERECHOS 1.5% TRANSFERENCIAS DE VEHICULOS	282.432.000	282.432.000	31.394.786	18.176.139	251.037.214	18.176.139	251.037.214		89%
115-03-01-003-999	OTROS	103.627.000	103.627.000	-7.674.006	6.654.240	111.301.006	6.691.037	109.409.210	1.891.796	106%
115-03-01-003-999-002	CERTIFICADO OFICINA S.I.I.	182.000	182.000	-4.500		186.500		186.500		102%
115-03-01-003-999-003	APORTE COMPANIAS DE SEGUROS	41.281.000	41.281.000	2.916.496	579.840	38.364.504	579.840	38.364.504		93%
115-03-01-003-999-005	DESARCHIVO DE EXPEDIENTES	3.217.000	3.217.000	900.792	277.187	2.316.208	277.187	2.316.208		72%
115-03-01-003-999-006	DERECHOS SELLO MUNICIPAL (OBRAS)	46.094.000	46.094.000	-13.024.452	5.551.389	59.118.452	5.551.389	59.118.452		128%
115-03-01-003-999-008	DERECHOS VARIOS PATENTES MUNICIPALES ENROLADAS	6.729.000	6.729.000	-211.969		6.940.969	36.797	5.049.173	1.891.796	75%
115-03-01-003-999-009	DERECHOS VARIOS PATENTES MUNICIPALES FUERA DE ROL	6.112.000	6.112.000	1.774.546	245.824	4.337.454	245.824	4.337.454		71%
115-03-01-003-999-010	OTROS	12.000	12.000	-24.919		36.919		36.919		308%
115-03-01-004	DERECHOS DE EXPLOTACION	76.952.000	76.952.000	61.399.819	2.352.495	15.552.181	2.352.495	15.552.181		20%
115-03-01-004-001	CONCESIONES	76.952.000	76.952.000	61.399.819	2.352.495	15.552.181	2.352.495	15.552.181		20%
115-03-01-004-001-001	DERECHO POR ESTACIONAMIENTOS DE TAXIS	7.152.000	7.152.000	3.045.484		4.106.516		4.106.516		57%
115-03-01-004-001-003	CONCESION DE ESTAC.SUPERFICIE LA REINA (P.GALES Y TOBALABA)	30.000.000	30.000.000	30.000.000		0		0		0%
115-03-01-004-001-004	ESCUELA DE EQUITACION	6.900.000	6.900.000	354.335	602.495	6.545.665	602.495	6.545.665		95%
115-03-01-004-001-005	GIMNASIO SPORTIME ALDEA	29.400.000	29.400.000	29.400.000		0		0		0%
115-03-01-004-001-006	CONCESION FEDERACION DE RUGBY DE CHILE	3.500.000	3.500.000	-1.400.000	1.750.000	4.900.000	1.750.000	4.900.000		140%
115-03-01-999	OTRAS	39.888.000	39.888.000	1.687.868	2.658.349	38.200.132	2.658.349	38.200.132		96%
115-03-01-999-001	OTRAS	39.888.000	39.888.000	1.687.868	2.658.349	38.200.132	2.658.349	38.200.132		96%
115-03-01-999-001-001	I.P.C PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	36.765.000	36.765.000	-412.747	2.658.349	37.177.747	2.658.349	37.177.747		101%
115-03-01-999-001-002	DAJOS AL PATRIMONIO ARBOREO	3.123.000	3.123.000	2.100.615		1.022.385		1.022.385		33%
115-03-02	PERMISOS Y LICENCIAS	6.074.772.000	6.074.772.000	596.923.611	56.214.225	5.477.848.389	78.219.354	5.292.291.339	185.557.050	87%

I. MUNICIPALIDAD DE LA REINA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



REGISTRO DE INGRESOS MUNICIPALES EJECUTADOS AL MES DE NOVIEMBRE 2015

Cuenta	Nombre	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Saldo Presupuestario	Ingresos Devengados del mes	Ingresos Devengados Acumulados	Ingresos Percibidos del mes	Ingresos Percibidos Acumulados	Ingresos por Percibir	Porcentaje Presupuestado v/s Percibido
115-03-02-001	PERMISOS DE CIRCULACION	5.767.012.000	5.767.012.000	566.827.091	31.294.267	5.200.184.909	53.299.396	5.014.627.859	185.557.050	87%
115-03-02-001-001	DE BENEFICIO MUNICIPAL	2.162.629.000	2.210.502.909	260.439.076	11.735.486	1.950.063.833	19.987.428	1.880.479.764	69.584.069	85%
115-03-02-001-001-001	37.5 PERMISOS DE CIRCULACION BENEFICIO MUNICIPAL	2.159.340.000	2.159.340.000	524.410.534	9.447.992	1.634.929.466	9.447.992	1.634.929.466		76%
115-03-02-001-001-002	PERMISOS DE CIRCULACION 2 CUOTA MOROSOS		24.017.650	-15.901.380		39.919.030		39.919.030		166%
115-03-02-001-001-004	PERMISOS DE CIRCULACION MOROSOS ANOS ANTERIORES		23.842.287	-3.260.876	1.589.807	27.103.163	1.589.807	27.103.163		114%
115-03-02-001-001-005	I.P.C. 37.5 PERMISOS DE CIRCULACION BENEFICIO MUNICIPAL	3.289.000	3.289.000	-1.415.560	426.890	4.704.560	426.890	4.704.560		143%
115-03-02-001-001-006	2DAS.CUOTAS NO ENROLADAS A O ANTERIOR BM		13.972	-434.769	270.797	448.741	270.797	448.741		3212%
115-03-02-001-002	DE BENEFICIO F.C.M.	3.604.383.000	3.556.509.091	306.388.015	19.558.781	3.250.121.076	33.311.968	3.134.148.095	115.972.981	88%
115-03-02-001-002-001	62,5% PERMISOS DE CIRCULACION BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIP	3.598.901.000	3.194.519.653	341.333.920	15.746.532	2.853.185.733	15.746.532	2.853.185.733		89%
115-03-02-001-002-002	I.P.C. 62.5% PERMISOS DE CIRCULACION BENEFICIO F.C.M.	5.482.000	5.482.000	-2.356.873	711.285	7.838.873	711.285	7.838.873		143%
115-03-02-001-002-003	PERMISOS DE CIRCULACION 2 CUOTAS DEL A O F.C.M.		355.690.187	-26.429.706		382.119.893	13.753.187	266.146.912	115.972.981	75%
115-03-02-001-002-005	MOROSOS A OS ANTERIORES FUERA ROL FCM		793.966	-5.434.715	2.649.638	6.228.681	2.649.638	6.228.681		785%
115-03-02-001-002-006	2DAS. CUOTAS NO ENROLADAS A O ANTERIOR FCM		23.285	-724.611	451.326	747.896	451.326	747.896		3212%
115-03-02-002	LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILARES	295.965.000	295.965.000	28.711.249	24.456.523	267.253.751	24.456.523	267.253.751		90%
115-03-02-002-001	LICENCIAS DE CONDUCIR Y SIMILARES	295.965.000	295.965.000	28.711.249	24.456.523	267.253.751	24.456.523	267.253.751		90%
115-03-02-002-001-001	LICENCIAS DE CONDUCIR	295.935.000	295.935.000	28.681.249	24.456.523	267.253.751	24.456.523	267.253.751		90%
115-03-02-002-001-999	OTRAS LICENCIAS	30.000	30.000	30.000				0		0%
115-03-02-999	OTROS	11.795.000	11.795.000	1.385.271	463.435	10.409.729	463.435	10.409.729		88%
115-03-03	PARTICIPACION EN IMPUESTO TERRITORIAL - ART. 37 DL 3.063	6.543.320.000	6.543.320.000	1.380.232.921	278.030.557	5.163.087.079	278.030.557	5.163.087.079		79%
115-05	CXC TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.898.656.000	4.255.522.044	929.111.690	226.052.109	3.326.410.354	226.052.109	3.326.410.354		78%
115-05-01	DEL SECTOR PRIVADO	45.804.000	45.804.000	45.804.000				0		0%
115-05-03	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	3.852.852.000	4.209.718.044	883.307.690	226.052.109	3.326.410.354	226.052.109	3.326.410.354		79%
115-05-03-002	DE LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO	60.994.000	139.548.160	7.335.093		132.213.067		132.213.067		95%
115-05-03-002-999	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA SUBDERE	60.994.000	139.548.160	7.335.093		132.213.067		132.213.067		95%
115-05-03-003	DE LA SUBSECRETARIA DE EDUCACION	500.000.000	500.000.000	500.000.000				0		0%
115-05-03-007	DEL TESORO PUBLICO		278.311.884	53.739.809		224.572.075		224.572.075		81%
115-05-03-007-004	BONIFICACION ADICIONAL LEY N 20.387		39.018.227			39.018.227		39.018.227		100%
115-05-03-007-999	OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL TESORO PUBLICO		239.293.657	53.739.809		185.553.848		185.553.848		78%
115-05-03-007-999-003	BONO ESPECIAL (VACACIONES)		24.400.000			24.400.000		24.400.000		100%
115-05-03-007-999-005	MEJORAMIENTO GESTION MUNICIPAL		214.893.657	53.739.809		161.153.848		161.153.848		75%
115-05-03-099	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	3.291.858.000	3.291.858.000	322.232.788	226.052.109	2.969.625.212	226.052.109	2.969.625.212		90%
115-05-03-099-001	DEL MINISTERIO DE SALUD	2.863.006.000	2.863.006.000	30.533.841	226.052.109	2.832.472.159	226.052.109	2.832.472.159		99%
115-05-03-099-003	BONOS CORPORACIONES MUNICIAPLES	428.852.000	428.852.000	291.698.947		137.153.053		137.153.053		32%
115-06	CXC RENTAS DE LA PROPIEDAD	284.514.000	350.094.892	37.236.155	74.099.612	312.858.737	74.099.612	312.858.737		89%
115-06-01	ARIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	283.203.000	348.783.892	41.306.036	69.446.267	307.477.856	69.446.267	307.477.856		88%
115-06-01-001	ARRIENDOS	283.203.000	348.783.892	41.306.036	69.446.267	307.477.856	69.446.267	307.477.856		88%
115-06-01-001-001	PARQUE MAHUIDA	40.593.000	40.593.000	2.146.692	6.550.633	38.446.308	6.550.633	38.446.308		95%
115-06-01-001-001-002	SOCIEDAD BELLO HORIZONTE	17.640.000	17.640.000	1.184.473	1.529.895	16.455.527	1.529.895	16.455.527		93%
115-06-01-001-001-003	GRANJAVENTURA	9.702.000	9.702.000	-278.836	4.213.354	9.980.836	4.213.354	9.980.836		103%
115-06-01-001-001-004	CLUB DE RODEO LA REINA	1.470.000	1.470.000	595.950		874.050		874.050		59%
115-06-01-001-001-005	CANOPY B Y K PRODUCCIONES	8.820.000	8.820.000	572.747	765.440	8.247.253	765.440	8.247.253		94%
115-06-01-001-001-006	CLUB DE HUASOS LUIS BUKAREY	441.000	441.000	-624		441.624		441.624		100%
115-06-01-001-001-007	RODELBASHN	2.040.000	2.040.000	70.599		1.969.401		1.969.401		97%
115-06-01-001-001-008	MUSEO CAMPESINO	480.000	480.000	2.383	41.944	477.617	41.944	477.617		100%
115-06-01-001-002	ANTENAS	97.089.000	162.669.892	25.131.325	52.321.661	137.538.567	52.321.661	137.538.567		85%

I. MUNICIPALIDAD DE LA REINA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



REGISTRO DE INGRESOS MUNICIPALES EJECUTADOS AL MES DE NOVIEMBRE 2015

Cuenta	Nombre	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Saldo Presupuestario	Ingresos Devengados del mes	Ingresos Devengados Acumulados	Ingresos Percibidos del mes	Ingresos Percibidos Acumulados	Ingresos por Percibir	Porcentaje Presupuestado v/s Percibido
115-06-01-001-002-001	BELLSOUTH COMUNICACIONES LARRAIN/TOBALABA	8.820.000	8.820.000	8.820.000				0		0%
115-06-01-001-002-002	BELLSOUTH COMUNICACIONES BILBAO SANCHEZ FONTECILLA	8.820.000	8.820.000	-292.158				9.112.158		103%
115-06-01-001-002-003	BELLSOUTH COMUNICACIONES PZA. CAROL URZUA	8.820.000	41.610.446	-219.529	23.864.880	41.829.975	23.864.880	41.829.975		101%
115-06-01-001-002-004	ENTEL P.C.S. FRANJA EMOS/TRONCOS VIEJOS	8.820.000	8.820.000	8.820.000				0		0%
115-06-01-001-002-005	ENTEL P.C.S. ALDEA DEL ENCUENTRO	8.820.000	8.820.000	-45.756				8.865.756		101%
115-06-01-001-002-006	C.T.C. STARTEL EDIFICIO CONSISTORIAL	8.820.000	41.610.446	8.714.397	23.864.880	32.896.049	23.864.880	32.896.049		79%
115-06-01-001-002-007	TELEFONIAS MOVILES DE CHILE PARQUE MAHUIDA	8.820.000	8.820.000	-292.158				9.112.158		103%
115-06-01-001-002-008	CLARO PLAZA CLORINDA HENRIQUEZ	5.904.000	5.904.000	34.646				5.869.354		99%
115-06-01-001-002-009	ENTEL P.C.S. FRANJA EMOS/S BOLIVAR	8.820.000	8.820.000	-154.364				8.974.364		102%
115-06-01-001-002-010	ENTEL PLAZA CLORINDA HENRIQUEZ	8.820.000	8.820.000	-232.206	4.591.901	9.052.206	4.591.901	9.052.206		103%
115-06-01-001-002-011	NEXTEL PARQUE MAHUIDA (CENTENNIAL CAYMAN)	11.805.000	11.805.000	-21.547				11.826.547		100%
115-06-01-001-003	OTROS ARRIENDOS	145.521.000	145.521.000	14.028.019	10.573.973	131.492.981	10.573.973	131.492.981		90%
115-06-01-001-003-001	CLINICA DENTAL	840.000	840.000	-32.766	153.718	872.766	153.718	872.766		104%
115-06-01-001-003-002	CLUB DE TENIS	17.052.000	17.052.000	1.869.616	1.109.888	15.182.384	1.109.888	15.182.384		89%
115-06-01-001-003-003	CENTRO DE SERV.METALMECANICOS Y MICROEMPRESARIALES VILLA LA	8.130.000	8.130.000	1.264.707				6.865.293		84%
115-06-01-001-003-004	SANTA CRUZ DE UNCO	2.211.000	2.211.000	-57.894	960.837	2.268.894	960.837	2.268.894		103%
115-06-01-001-003-005	COLEGIO TERRANOVA	21.062.000	21.062.000	3.213.128				17.848.872		85%
115-06-01-001-003-006	EXPRESS STGO TERRENO TALINAY	81.526.000	81.526.000	5.557.182	7.074.002	75.968.818	7.074.002	75.968.818		93%
115-06-01-001-003-008	ARRIENDO SERVIPAG	14.700.000	14.700.000	2.214.046	1.275.528	12.485.954	1.275.528	12.485.954		85%
115-06-02	DIVIDENDOS	1.311.000	1.311.000	397.505	185.959	913.495	185.959	913.495		70%
115-07	CXC INGRESOS DE OPERACION	43.030.000	43.030.000	14.995.487	1.730.766	28.034.513	1.730.766	28.034.513		65%
115-07-02-001	DIRECCION DE OBRAS	5.547.000	5.547.000	-402.897	489.362	5.949.897	489.362	5.949.897		107%
115-07-02-001-001	COPIAS DE PLANOS	5.547.000	5.547.000	-402.897	489.362	5.949.897	489.362	5.949.897		107%
115-07-02-002	DIRECCION DE TRANSITO	18.316.000	18.316.000	16.143.129	221.197	2.172.871	221.197	2.172.871		12%
115-07-02-002-003	VALOR PLACA CARRO ARRASTRE	1.287.000	1.287.000	449.686	80.598	837.314	80.598	837.314		65%
115-07-02-002-004	EMPADRONAMIENTO CARRO ARRASTRE	1.394.000	1.394.000	348.276	94.031	1.045.724	94.031	1.045.724		75%
115-07-02-002-005	FOTOGRAFIA LICENCIA DE CONDUCIR	15.238.000	15.238.000	15.238.000				0		0%
115-07-02-002-008	CUESTIONARIO TEORICO	201.000	201.000	79.071	9.401	121.929	9.401	121.929		61%
115-07-02-002-010	OTROS NO CONSIDERADOS	196.000	196.000	28.096	37.167	167.904	37.167	167.904		86%
115-07-02-003	DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS	375.000	375.000	-499.929	62.656	874.929	62.656	874.929		233%
115-07-02-006	DIRECCION DE ASEO Y ORNATO	18.792.000	18.792.000	-244.816	957.551	19.036.816	957.551	19.036.816		101%
115-08	CXC OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.863.408.000	2.005.069.628	4.706.966	129.249.530	2.000.362.662	129.249.530	2.000.362.662		100%
115-08-01	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS	59.920.000	59.920.000	-8.850.659	4.617.321	68.770.659	4.617.321	68.770.659		115%
115-08-01-001	REEMBOLSO ART. 4 LEY N 19.345 Y LEY 19.117ART. UNICO	6.308.000	6.308.000	5.841.339				466.661		7%
115-08-01-002	RECUPERACION ART. 12 LEY N 18.196 Y LEY N 19.117 ART. UNICO.	53.612.000	53.612.000	-14.691.998	4.617.321	68.303.998	4.617.321	68.303.998		127%
115-08-02	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	723.218.000	840.368.594	-3.500.023	42.856.311	843.868.617	42.856.311	843.868.617		100%
115-08-02-001	MULTAS - BENEFICIO MUNICIPAL	260.999.000	326.999.000	-114.697.617	26.684.278	441.696.617	26.684.278	441.696.617		135%
115-08-02-001-001	MULTAS LEY DE TRANSITO	260.250.000	326.250.000	-106.208.422	26.604.708	432.458.422	26.604.708	432.458.422		133%
115-08-02-001-001-001	APLICADAS POR EL JUZGADO POLICIA LOCAL	260.250.000	326.250.000	-106.208.422	26.604.708	432.458.422	26.604.708	432.458.422		133%
115-08-02-001-999	OTRAS MULTAS DE BENEFICIO MUNICIPAL	749.000	749.000	-8.489.195	79.570	9.238.195	79.570	9.238.195		1233%
115-08-02-001-999-001	MULTAS POR LEY 19.325 VIOLENCIA INTRAFAMILIAR	21.000	21.000	21.000				0		0%
115-08-02-001-999-002	MULTAS POR DA'OS A LA PROPIEDAD MUNICIPAL	312.000	312.000	-8.829.001	79.570	9.141.001	79.570	9.141.001		2930%
115-08-02-001-999-999	OTRAS MULTAS NO CONSIDERADAS	104.000	104.000	104.000				0		0%
115-08-02-002	MULTAS DE BENEFICIO FONDO COMUN MUNICIPAL	50.860.000	60.045.854	11.369.831	1.038.808	48.676.023	1.038.808	48.676.023		81%
115-08-02-002-002-002	MULTAS TAG 70% BENEFICIO FCM		2.491.000	1.830.595		660.405		660.405		27%

I. MUNICIPALIDAD DE LA REINA
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS



REGISTRO DE INGRESOS MUNICIPALES EJECUTADOS AL MES DE NOVIEMBRE 2015

Cuenta	Nombre	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Saldo Presupuestario	Ingresos Devengados del mes	Ingresos Devengados Acumulados	Ingresos Percibidos del mes	Ingresos Percibidos Acumulados	Ingresos por Percibir	Porcentaje Presupuestado v/s Percibido
115-08-02-002-002-003	MULTAS TAG 50% BENEFICIO FCM		55.472.854	7.499.958	1.038.808	47.972.896	1.038.808	47.972.896		86%
115-08-02-003	MULTAS LEY DE ALCOHOLES - BENEFICIO MUNICIPAL	3.123.000	3.123.000	1.472.100	171.940	1.650.900	171.940	1.650.900		53%
115-08-02-003-001	LEY Nº 19.925 60%	3.123.000	3.123.000	1.472.100	171.940	1.650.900	171.940	1.650.900		53%
115-08-02-004	MULTAS LEY DE ALCOHOLES - BENEFICIO SERVICIO DE SALUD	2.082.000	2.082.000	981.382	114.624	1.100.618	114.624	1.100.618		53%
115-08-02-004-001	LEY N 19.925 40 %	2.082.000	2.082.000	981.382	114.624	1.100.618	114.624	1.100.618		53%
115-08-02-005	REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - BENEFICIO MUNICIP	27.068.000	27.068.000	-1.800.411	370.417	28.868.411	370.417	28.868.411		107%
115-08-02-005-001	20% MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - BENEFICIO MUNICIPAL	27.068.000	27.068.000	-1.800.411	370.417	28.868.411	370.417	28.868.411		107%
115-08-02-006	REGISTRO DE MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - BENEFICIO OTRAS M	127.112.000	169.076.740	5.381.454	2.520.475	163.695.286	2.520.475	163.695.286		97%
115-08-02-006-001	80 % MULTAS DE TRANSITO NO PAGADAS - BENEFICIO OTRAS MUNICIPA	127.112.000	624.000	526.100		97.900		97.900		16%
115-08-02-006-002	MULTAS TAG 30% OTRAS MUNICIPALIDADES		1.138.000	854.972		283.028		283.028		25%
115-08-02-006-003	80% REGISTRO CIVIL A OTRAS MUNICIPALIDADES		118.901.157	3.537.382	1.481.667	115.363.775	1.481.667	115.363.775		97%
115-08-02-006-004	MULTAS TAG 50% OTRAS MUNICIPALIDADES		48.413.583	463.000	1.038.808	47.950.583	1.038.808	47.950.583		99%
115-08-02-008	INTERESES	251.974.000	251.974.000	93.793.238	11.955.769	158.180.762	11.955.769	158.180.762		63%
115-08-02-008-001	INTERESES Y MULTAS	182.279.000	182.279.000	74.655.642	8.098.852	107.623.358	8.098.852	107.623.358		59%
115-08-02-008-003	INTERES Y MULTAS PERMISOS DE CIRCULACION	69.695.000	69.695.000	19.137.596	3.856.917	50.557.404	3.856.917	50.557.404		73%
115-08-03	PARTICIPACION DEL FONDO COMUN MUNICIPAL ART. 38 DL Nº 3.063/75	1.049.397.000	1.049.397.000	81.237.090	55.732.173	968.159.910	55.732.173	968.159.910		92%
115-08-04	FONDOS DE TERCEROS	14.958.000	20.379.259	6.556.501	213.300	13.822.758	213.300	13.822.758		68%
115-08-99	OTROS	15.915.000	35.004.775	-70.735.943	25.830.425	105.740.718	25.830.425	105.740.718		302%
115-08-99-001	DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO PROVENIENTES DE IMPUESTOS	15.915.000	20.338.875	-70.395.943	25.490.425	90.734.818	25.490.425	90.734.818		446%
115-08-99-001-001	ATRASOS E INASISTENCIAS	2.252.000	2.252.000	-6.563	166.478	2.258.563	166.478	2.258.563		100%
115-08-99-001-003	REINTEGROS FONDOS INTERNOS A RENDIR	797.000	797.000	732.835		64.165		64.165		8%
115-08-99-001-004	REINTEGRO BOLETAS DE GARANTIA		4.423.875	-75.581.558	25.214.709	80.005.433	25.214.709	80.005.433		1808%
115-08-99-001-006	OTRAS DEVOLUCIONES Y REINTEGROS	12.866.000	12.866.000	4.568.503	109.238	8.297.497	109.238	8.297.497		64%
115-08-99-999	OTROS		14.665.900	-340.000	340.000	15.005.900	340.000	15.005.900		102%
115-12	CXC RECUPERACION DE PRESTAMOS	260.250.000	260.250.000	-487.681.782	-269.928	747.931.782	6.358.328	134.509.841	613.421.941	52%
115-13	CXC TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	60.000.000	497.969.811	274.398.714	73.005.562	223.571.097	73.005.562	223.571.097		45%
115-13-03-002-001-002-006	MEJORAMIENTO PLAZA BOMBERO SOTO		32.702.077	3.270.208		29.431.869		29.431.869		90%
115-13-03-002-001-002-007	INST. CESPED MULTICANCHAS, D. DE LA REINA, P INDUSTRIAL Y TALINAY		41.176.000	41.176.000		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-008	MEJORMIENTO ESPACIO PUBLICO LOS HILANDEROS		28.974.087	28.974.087		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-009	MEJORAMIENTO COCINA-COMEDOR COLEGIO SAN CONSTANTINO		29.960.868	1.767.828		28.193.040		28.193.040		94%
115-13-03-002-001-002-010	MEJORAMIENTO PATIOS COLEGIO SAN CONSTANTINO		6.849.968	6.849.968		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-011	MEJORAMIENTO TECHOS COLEGIO SAN CONSTANTINO		6.993.068	6.993.068		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-012	REPOSICION VEREDAS ACERAS NORTE Y SUR CALLE BLEST GANA		9.277.025	9.277.025		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-013	REPOSICION VEREDAS LYNCH SUR ENTRE AV. LARRAIN Y BLEST GANA		9.952.935	9.952.935		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-014	REPOSICION VEREDAS LAS LUCIERNAGAS ACERA NORTE		9.785.397	9.785.397		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-015	MEJORAMIENT GIMNASIO CONFEDERACION SUIZA		34.981.463	6.996.293		27.985.170		27.985.170		80%
115-13-03-002-001-002-016	MEJORAMIENTO ILUMINACION PEATONAL SANTA RITA ENTRE ECHE I Q		49.997.074	49.997.074		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-017	RECUPERACION ESPACIO PUBLICO TALINAY-LAS PERDICES		49.994.819	49.994.819		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-018	REPOSICION VEREDAS NORTE Y SUR CALLE BLEST GANA ENTRE EL ALBER		49.994.858	49.994.858		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-019	REPOSICION VEREDAS NORTE Y SUR CALLE BLEST GANA ENTRE E. ALBERT		49.981.940	49.981.940		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-020	MEJORAMIENTO CAMARINES Y BA OS COMPLEJO DEPORTIVO TALINAY		25.566.239	25.566.239		0		0		0%
115-13-03-002-001-002-066	MEJORAMIENTO PLAZA LAS CAMPANAS		1.781.993			1.781.993		1.781.993		100%
115-13-03-099	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS	60.000.000	60.000.000	58.797.369		1.202.631		1.202.631		2%
115-15	SALDO INICIAL CAJA	460.000.000	930.457.588	930.457.588		0		0		0%
	** TOTALES FINALES **	24.604.941.000	26.077.476.963	3.640.595.469	1.092.554.340	22.436.881.494	1.165.660.888	21.232.253.341	1.204.628.153	81%